

GENOMFÖRANDE

Prioriteringsordning

Det är viktigt att översiktsplanens insatser prioriteras och kopplas till kommunens visions-, mål- och budgetarbete.

Satsning på Perstorp som utvecklingsort inom Familjen Helsingborg

Ökat bostadsbyggande som tillgodoser olika människors behov är en viktig fråga för Perstorp.

Folkhälsa ska genomsyra alla verksamheter, det är därför viktigt bl.a. med väl fungerande lek- och fritidsmiljöer och gång- och cykelvägar. Skolmiljön ute och inne är självklart viktiga delar.

Ett starkt företagande med tillgång till mark, transporter med mera är viktigt. Turismen är en viktig faktor.

Tillgång till kollektivtrafik.

Balans mellan landsbygd och centralort.

Privat och kommunalt genomförande

Kommunen har tillgång till en del mark för bostadsbyggande och verksamheter, men det är viktigt att även skapa ytterligare markberedskap. Det är också viktigt att skapa planberedskap för bostäder och verksamheter.

Det kan behöva avsättas medel i den kommunala investeringsbudgeten för gatuombyggnader, ombyggnad av lokaler, satsningar på GC-stråk och grönsystemer med mera.

Fastighetsrättsliga frågor

Förrättningar kan behöva genomföras för en mängd ärendetyper, t.ex. vid försäljning av mark för bostäder och verksamheter.

Tekniska frågor

Genomförandemässiga insatser behövs när det gäller utbyggnad av VA, vägar m.m. till utbyggnadsområden. En stor investering kommer VA-planen att stå för, liksom behovet av utbyggnad av fiber på landsbygden.

Ekonomiska frågor

Insatserna i översiktsplanen måste in i den kommunala budgetplaneringen avseende både investeringar och drift. På så sätt är det möjligt att åstadkomma realism i genomförandet. Analys kan också med fördel göras om det är möjligt att få extern finansiering t.ex. via regionala, statliga eller EU-medel.

Fortsatt utredningsarbete

Fortsatt utredningsarbete krävs för samtliga föreslagna utbyggnadsområden, men också trafikstrukturer, utveckling av grönsystemer m.m. En genomförandeplan bör tas fram för översiktsplanen.